
2022年重大传染病防控项目（二）第一包废标公告及第二包中标公告

（招标编号：JXQGC-01-20230621）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]重点传染病项目流感样病例监测（一）:

      中标人：/ 其他类型中标价：详见公告正文

   标段(包)[002]重点传染病项目流感样病例监测（二）:

      中标人：山东海晟达生物科技有限公司 中标价格：16.650000万元

二、其他：

   嘉信全过程项目咨询管理有限公司受青岛市疾病预防控制中心的委托对 2022年重大传

染病防控项目（二）以公开招标的方式组织采购。现就本次中标结果公告如下：

一、招标人名称：青岛市疾病预防控制中心

二、项目名称：2022年重大传染病防控项目（二）

三、项目编号：JXQGC-01-20230621  

四、项目内容：2022年重大传染病防控项目（二）。

五、公告发布日期及媒体：

本次招标于 2023年 6月 12日正式在中国招标投标公共服务平台上发布招标公告。

六、评标信息

开标时间：2023年 7月 3日 10时 30分

评标委员会：张行坤；张继业；于雁；杨奎真；朱顺昕

开标地点：青岛市市北区台柳路 196号和达新都汇三层 309开标室

七、中标结果

第一包：有效合格投标人不足 3家，本包废标。

第二包中标人：山东海晟达生物科技有限公司

地址：中国（山东）自由贸易试验区青岛片区前湾保税港区北京路 45号东办公楼一楼 2022-

0587（A）

中标金额：16.650000万元

八、成交明细

第一包：采购重点传染病项目流感样病例监测（一）一批；



第二包：采购重点传染病项目流感样病例监测（二）一批。

九、联系事项：

招 标 人：青岛市疾病预防控制中心 

地    址：青岛市市北区山东路 175号

联 系 人：邵宇涵            

联系方式：0532- 85650290

代理机构：嘉信全过程项目咨询管理有限公司

地    址：青岛市市北区台柳路 196号和达新都汇三层

电子信箱：jiaxinzhaobiao@163.com

联 系 人：周涛

电    话：13605327893

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛市疾病预防控制中心相关监督管理部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛市疾病预防控制中心                         

   地    址：青岛市市北区山东路 175号                                

   联 系 人：邵宇涵                             

   电    话：0532- 85650290                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：嘉信全过程项目咨询管理有限公司

   地    址： 青岛市市北区台柳路 196号和达新都汇三层

   联 系 人： 周涛

   电    话： 13605327893

   电子邮件： jiaxinzhaobiao@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


